
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Татарстан Республикасы
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРКАЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

«КЕРКӘЛЕ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т Ы

ул.Советская, д.93, с.Каркали, 
Лениногорский район, 423272 

Тел./факс: (85595) 3-67-01 
E-mail: Kark.Len@tatar.ru

Совет урамы, 93 йорт, Керкэле авылы, 
Лениногорск районы, 423272

Тел./факс: (85595) 3-67-01 
E-mail: Kark.Len@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 21 от «1 » ноября 2022 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Каркалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 

от 17 декабря 2021 года № 31 «О бюджете муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Совет 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести в решение Совета муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан от 17 декабря 2021 года №31 «О бюджете муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета на 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 3534500,02 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 3920125,55 рублей.
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 385625,53 рублей».

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» на 2022 год согласно 
приложению 1 к настоящему Решению.

3. Учесть в бюджете муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» объемы доходов на 2022 год согласно приложению 2 к настоящему 
Решению.

4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» согласно приложению 3 к 
настоящему Решению.

5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» по разделам и

mailto:Kark.Len@tatar.ru
mailto:Kark.Len@tatar.ru


подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации 
расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных 
стендах, расположенных по адресу :с.Каркали, ул.Советская, д .93,опубликовать на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninoqorsk.tatarstan.ru) 
в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» 
председатель сельского Совета Л.И.Бигманов

http://leninoqorsk.tatarstan.ru

